
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ / VÝBĚRU 

 

Číslo zakázky (dle uveřejnění ve VVZ) --- 

Datum vyhlášení zakázky 18.01.2022 

 

Název veřejné zakázky 
„Oprava povrchu komunikací, rekonstrukce vodovodu 

a kanalizace v Klatovech 2022, 1. část“ 

Druh zadávacího řízení 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce dle zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele město Klatovy 

Sídlo nám. Míru 62, 339 01 Klatovy 1 

IČ 00255661 

Zastoupený Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města Klatov 

 

Registrační číslo projektu --- 

Název projektu --- 

 

Pořadí hodnocených 

nabídek dle 

hodnotícího kritéria 

včetně identifikačních 

údajů účastníků 

zadávacího řízení 

(název/obchodní firma, 

sídlo/místo 

podnikání/bydliště, IČ) 

 

 

 

 

 
vybraný dodavatel Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH/vč. DPH 

1. 

Silnice Klatovy a.s. 

Vídeňská 190/I, 339 01 Klatovy 

IČ: 45357307 

12.321.374,85 

14.908.863,57 

2. 

ROBSTAV k.s. 

Mezi vodami 205/29, 143 00 Praha 4 – Modřany 

IČ: 27430774 

14.445.984,93 

17.479.641,77 

3. 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČ: 48035599 

15.978.332,56 

19.333.782,40 

4. 

SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

U Pošty 513, 335 01 Nepomuk 

IČ: 26342812 

16.039.470,23 

19.407.758,98 

5. 

ZNAKON, a.s. 

č.p. 44, 386 01 Sousedovice 

IČ: 26018055 

19.800.000,02 

23.958.000,02 

Datum vydání Rozhodnutí o výběru dodavatele zadavatelem 18.01.2022 

 

 

 

 

Mgr. Rudolf Salvetr 

starosta města Klatov 


		2022-01-19T08:11:51+0100
	Rudolf Salvetr




